
2011 жылы ақылы қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Алматы облысы Еңбекшіқазақ ауданы әкімдігінің 2011 жылғы 14 наурыздағы N 
210 қаулысы. Алматы облысының Әділет департаменті Еңбекшіқазақ ауданының
Әділет басқармасында 2011 жылы 16 наурызда N 2-8-172 тіркелді. Күші 
жойылды - Алматы облысы Еңбекшіқазақ ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 26 
қаңтардағы N 158 қаулысы
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы Еңбекшіқазақ ауданы әкімдігінің 
2012.26.01  Қаулысымен.N 158
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і .
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
       Қазақстан Республикасының "Халықты жұмыспен қамту туралы" Заңының 

 сәйкес және Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 20-бабына
маусымдағы "Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының 
2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі шаралар туралы" N 836 

 бекітілген қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру мен қаулысымен
қаржыландырудың ережесі негізінде аудан әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Ақылы қоғамдық жұмыстар ұсыныс пен сұраныска сай жұмыссыз 
азаматтар үшін уақытша жұмыс орнын ашу жолымен ұйымдастырылсын.
      2. Ұйымдардың тізбелері, қоғамдық жұмыстардың түрлері, көлемі мен нақты 
жағдайлары, қатысушылардың еңбегіне төленетін ақының мөлшері және оларды 
қаржыландырудың көзі  сай бекітілсін.қосымшаға
      3. Аудандық Әділет басқармасында 2010 жылы 2 ақпанда N 2-8-134 
нөмірімен мемлекеттік тіркеуден өткен, аудандық "Еңбекшіқазақ" газетінің 5 
ақпандағы N 6 санында жарияланған Еңбекшіқазақ ауданы әкімдігінің 2010 
жылғы 5 қаңтардағы "Қоғамдық жұмысшылар жіберілетін ұйымдардың тізбесі, 
қоғамдық жұмыстардың түрлері, көлемі мен нақты жағдайлары, 
қатысушылардың еңбегіне төленетін ақының мөлшері және оларды 
қаржыландырудың көздерін бекіту туралы" N 01  күші жойылсын.қаулысының
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары  Ахметов 
Б е к е т  Т ө л е г е н ұ л ы н а  ж ү к т е л с і н .
      5. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізілсін.
      Аудан әкімі                                Ә. Тойбаев
      КЕЛІСІЛГЕН:



      А у д а н  ә к і м і н і ң
      орынбасары:                                Бекет Төлегенұлы Ахметов
      14 наурыз 2011 жыл
      А у д а н  ә к і м і н і ң
      аппарат басшысы:                           Ермек Ильянұлы Жакеев
      14 наурыз 2011 жыл
      А у д а н  ә к і м і  а п п а р а т ы н ы ң
      ж ә н е  м е м л е к е т т і к - қ ұ қ ы қ т ы қ
      бөлімінің бастығы:                         Ержан Әмірденұлы Әмірденов
      14 наурыз 2011 жыл
      Е ң б е к ш і қ а з а қ  а у д а н д ы қ  э к о н о м и к а
      б ю д ж е т т і к  ж о с п а р л а у  ж ә н е
      к ә с і п к е р л і к  ж о с п а р л а у
      бөлімініің бастығы:                        Иманғазы Ахметұлы Ахметов
      14 наурыз 2011 жыл
      "Еңбекшіқазақ  ауданының жұмыспен
      қ а м т у  ж ә н е  ә л е у м е т т і к
      б а ғ д а р л а м а л а р  б ө л і м і "
      мемлекеттік мекемесінің бастығы:           Мұратбай Аңсатбаев
      14 наурыз 2011 жыл
Е ң б е к ш і қ а з а қ  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 1  ж ы л д ы ң  1 4  н а у р ы з д а ғ ы
N  2 1 0  " 2 0 1 1  ж ы л ы  а қ ы л ы
қ о ғ а м д ы қ  ж ұ м ы с т а р д ы  ұ й ы м д а с т ы р у
туралы" қаулысына сәйкес

Қоғамдық жұмысшылар жіберілетін ұйымдардың тізбесі, қоғамдық
жұмыстардың түрлері, көлемі мен нақты жағдайлары,
қатысушылардың еңбегіне төленетін ақының мөлшері және оларды
қаржыландырудың көздері

Р/с
Ұйымдардың
тізбелері

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстардың
түрлері

К ө л е м і  м е н
н а қ т ы
жағдайлары

Қатысушы-
л а р д ы ң
е ң б е г і н е
төленет ін
а қ ы н ы ң
мөлшері

Қаржылан-
д ы р у
көздері



1.
Е с і к
қ а л а л ы қ
округі

Ұ л ы  О т а н
с о ғ ы с ы н а
қ а т ы с қ а н
ардагерлерге,
о л а р д ы ң
жесірлеріне,
жалғыз басты
зейнеткер-
л е р г е ,
қ а р т т а р ғ а
ү й д е
әлеуметт ік
к ө м е к
көрсету.
Аймақтарды
к ө р к е й т у ,
экологиялық
ж а ғ д а й д ы
ж а қ с а р т у ,
санитарлық
т а з а л а у
жұмыстары
(ағаштар мен
ж о л
жиег індег і
қоршауларды
ә к т е у ,  с у
а р ы қ т а р ы н
т а з а р т у ,
қ а л п ы н а
келтіру, жол
ж и е г і н
тазалау).
Аймақтарды
көгалдандыру
(ағаштар мен
г ү л
көшеттерін
отырғызу және
оларды күту),
ескертк іш-
терді күту.
А й м а қ т ы қ
қ о ғ а м д ы қ
науқандарды
ө т к і з у г е
қ а т ы с у
(көпшіліктің
ой-пікірлерін
сұрастыру,
халық  және
мал санағы)
ә с к е р г е
азаматтарды

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  қ ы з м е т
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,
жұмыссыздарға
ә д е й і
арналған;
арнаулы білімі
жоқ адамдардың
у а қ ы т ш а
ж ұ м ы с қ а
орналасуы;
қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і
ж а ғ д а й ы н д а
ж ә н е  и к е м д і
кесте бойынша
жасау(5 күндік
т о л ы қ  е м е с
жұмыс күні ,  2
к ү н  д е м а л ы с
белгіленуі);
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
режимімен (5-6
сағат);
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к
қ а у і п с і з -

Қазақстан
Республика-
с ы н ы ң
з а ң ы н д а
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
ең төменгі
мөлшерінен
к е м  е м е с
( 1 5  9 9 9
теңге).



ш а қ ы р у
жұмыстарына
қ а т ы с у ғ а
к ө м е к
көрсету.
Әлеуметт ік
мәдени мәні
б а р
ғимараттардың
сақталуы және
көгалдандыру
жұмыстары.
Жағдайы төмен
отбасыларын-
д а ғ ы  ж а с ы
к ә м е л е т к е
т о л м а ғ а н
тәртібі қиын
жасөспірім-
дермен жұмыс
ж ү р г і з у г е
к ө м е к
көрсету.

д і г і н і ң
сақталуы;
еңбек ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

Жергілікті
бюджет

2.

Ауылдық
округтер:

Ұ л ы  О т а н
с о ғ ы с ы н а
қ а т ы с қ а н
ардагерлерге,
о л а р д ы ң
жесірлеріне,
жалғыз басты
зейнеткер-
л е р г е ,
қ а р т т а р ғ а
ү й д е
әлеуметт ік
к ө м е к
көрсету.
Аймақтарды
к ө р к е й т у ,
экологиялық
ж а ғ д а й д ы
ж а қ с а р т у ,
санитарлық
т а з а л а у
жұмыстары
(ағаштар мен
ж о л
жиег індег і
қоршауларды
ә к т е у ,  с у
а р ы қ т а р ы н
т а з а р т у ,

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  ж ұ м ы с
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,
жұмыссыздарға
ә д е й і
арналған;
арнаулы білімі
жоқ адамдардың
у а қ ы т ш а

Қазақстан
Республика-
с ы н ы ң
з а ң ы н д а
белгіленген
а й л ы қ

Жергілікті
бюджет

Ават

Ақши

Асы

Байтерек

Балтабай

Бартогай

Бөлек

Жанашар

Қазақстан

Қаражота

Қаракемір

Қаратұрық

Көктөбе

Қорам

Қ ы р б а л -
табай

Маловодный

Малыбай



қ а л п ы н а
келтіру, жол
ж и е г і н
тазалау).
Аймақтарды
көгалдандыру
(ағаштар мен
г ү л
көшеттерін
отырғызу және
оларды күту),
ескертк іш-
терді күту.
А й м а қ т ы қ
қ о ғ а м д ы қ
науқандарды
ө т к і з у г е
қ а т ы с у
(көпшіліктің
ой-пікірлерін
сұрастыру,
халық  және
мал санағы),
ә с к е р г е
азаматтарды
ш а қ ы р у
жұмыстарына
қ а т ы с у ғ а
к ө м е к
көрсету.
Әлеуметт ік
мәдени мәні
б а р
ғимараттардың
сақталуы және
көгалдандыру
жұмыстары.
Жағдайы төмен
отбасыларын-
д а ғ ы  ж а с ы
к ә м е л е т к е
т о л м а ғ а н
тәртібі қиын
жасөспірім-
дермен жұмыс
ж ү р г і з у г е
к ө м е к
көрсету.
Мүмкіндіг і
ш е к т е у л і
б а л а л а р д ы
т ә р б и е л е п
о т ы р ғ а н
отбасыларына

ж ұ м ы с қ а
орналасуы;
қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і
ж а ғ д а й ы н д а
ж ә н е  и к е м д і
кесте бойынша
ж а с а у  ( 5
күндік  толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белгіленуі);
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
режимімен (5-6
сағат);
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к
қ а у і п с і з -
д і г і н і ң
сақталуы;
еңбек ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

жалақының
ең төменгі
мөлшерінен
к е м  е м е с
( 1 5  9 9 9
теңге).

Масақ

Рахат

Саймасай

Сөгеті

Ташкенсаз

Тескенсу

Түрген



к ө м е к
көрсету.
Ж а л п ы
малдәрігерлік
іс-шараларды
ж ү р г і з у г е
к ө м е к т е с у
(паспорттан-
д ы р у ,
ен салу).
Мұрағаттық
құжаттарды
қайта өңдеуге көмек 
көрсету.
Х а л ы қ қ а
х а т - х а б а р
ж е т к і з і п
беру.

Шелек

3.

Қалалық,
а у ы л д ы қ
мәдениет
ү й л е р і ,
коммунал-
д ы қ
шаруашылық
м е к е м е -
л е р і ,
а у р у х а -
н а л а р ,
мұражай-
л а р ,
саңырау-
л а р
қ о ғ а м ы ,
с ә б и л е р
үйі.

Аймақтарды
к ө р к е й т у ,
экологиялық
ж а ғ д а й д ы
ж а қ с а р т у ,
санитарлық
т а з а л а у
жұмыстары
(ағаштар мен
ж о л
жиег індег і
қоршауларды
ә к т е у ,  с у
а р ы қ т а р ы н
т а з а р т у ,
қ а л п ы н а
келтіру, жол
ж и е г і н
тазалау).

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  ж ұ м ы с
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,
жұмыссыздарға
ә д е й і
арналған;
арнаулы білімі
жоқ адамдардың
у а қ ы т ш а
ж ұ м ы с қ а
орналасуы;
қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і
ж а ғ д а й ы н д а
ж ә н е  и к е м д і
кесте бойынша
ж а с а у  ( 5
күндік  толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белгіленуі);
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
режимімен (5-6
сағат);

Қазақстан
Республика-
с ы н ы ң
з а ң ы н д а
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
ең төменгі
мөлшерінен
к е м  е м е с
( 1 5  9 9 9
теңге).



жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к
қ а у і п с і з -
д і г і н і ң
сақталуы;
еңбек ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

Жергілікті
бюджет

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  қ ы з м е т
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,
жұмыссыздарға
ә д е й і
арналған;
арнаулы білімі
жоқ адамдардың
у а қ ы т ш а
ж ұ м ы с қ а
орналасуы;
қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық
е м е с  ж ұ м ы с

Қазақстан
Республика-
с ы н ы ң



4. Мұражайлар

Мұрағаттық
к ө р м е л е р
ұйымдастыруға
көмек.

к ү н і
ж а ғ д а й ы н д а
ж ә н е  и к е м д і
кесте бойынша
ж а с а у  ( 5
күндік  толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белгіленуі);
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
режимімен (5-6
сағат);
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к
қ а у і п с і з -
д і г і н і ң
сақталуы;
еңбек ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

з а ң ы н д а
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
ең төменгі
мөлшерінен
к е м  е м е с
( 1 5  9 9 9
теңге).

Жергілікті
бюджет

5.
Аудандық 
саңыраулар 
қоғамы

С о қ ы р ,
ест імейт ін
ж ә н е  е с т у
қ а б і л е т і
т ө м е н
мүгедектерге
қ ы з м е т
көрсету.

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  қ ы з м е т
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,
жұмыссыздарға
ә д е й і
арналған;
арнаулы білімі
жоқ адамдардың
у а қ ы т ш а
ж ұ м ы с қ а
орналасуы;
қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і
ж а ғ д а й ы н д а
ж ә н е  и к е м д і
кесте бойынша
ж а с а у  ( 5
күндік  толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белгіленуі);

Қазақстан
Республика-
с ы н ы ң
з а ң ы н д а
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
ең төменгі
мөлшерінен
к е м  е м е с
( 1 5  9 9 9
теңге).



т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
режимімен (5-6
сағат);
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к
қ а у і п с і з -
д і г і н і ң
сақталуы;
еңбек ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

Жергілікті 
бюджет

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  қ ы з м е т
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,
жұмыссыздарға



6.

Аудандық
қорғаныс
і с т е р
жөніндегі
бөлім

А й м а қ т ы қ
қ о ғ а м д ы қ
науқандарды
ө т к і з у г е
қ а т ы с у
(көпшіліктің
ой-пікірлерін
сұрастыру,
ә с к е р г е
азаматтарды
ш а қ ы р у
жұмыстарына
қ а т ы с у ғ а
к ө м е к
көрсету.

ә д е й і
арналған;
арнаулы білімі
жоқ адамдардың
у а қ ы т ш а
ж ұ м ы с қ а
орналасуы;
қоғамдық жұмысты 
толық емес жұмыс күні 
жағдайында және икемді 
кесте бойынша жасау (5 
күндік толық емес жұмыс
күні, 2 күн демалыс 
белгіленуі);
толық емес жұмыс 
уақыты режимімен (5-6 
сағат);
жұмыс орнының жұмыс 
жасауға ыңғайлы болуы;
еңбек қауіпсіз-
д і г і н і ң
сақталуы;
еңбек ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

Қазақстан
Республика-
с ы н ы ң
з а ң ы н д а
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
ең төменгі
мөлшерінен
к е м  е м е с
( 1 5  9 9 9
теңге).

Жергілікті
бюджет

Зейнетақының,
мемлекеттік
әлеуметт ік
ж ә р д е м а қ ы
ж ә н е
мүгедектігіне
байланысты
жәрдемақы-

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  ж ұ м ы с
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,
жұмыссыздарға
ә д е й і
арналған;
арнаулы білімі
жоқ адамдардың
у а қ ы т ш а
ж ұ м ы с қ а
орналасуы;
қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і

Қазақстан
Республика-
с ы н ы ң
з а ң ы н д а



7.
Зейнетақы
орталығы

лардың көлемі
ө з г е р у і н е
байланысты
зейнеткерлік
і с
құжаттарына
шешімдерін
т і г у  ж ә н е
мұрағаттық
материалдарды
жүйелеу.

ж а ғ д а й ы н д а
ж ә н е  и к е м д і
кесте бойынша
ж а с а у  ( 5
күндік  толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белгіленуі);
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
режимімен (5-6
сағат);
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к
қ а у і п с і з -
д і г і н і ң
сақталуы;
еңбек ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

белгіленген
а й л ы қ
жалақының
ең төменгі
мөлшерінен
к е м  е м е с
( 1 5  9 9 9
теңге).

Жергілікті
бюджет

8.
Аудандық
мұрағат

Мұрағаттық
құжаттарды
қайта өңдеуге
к ө м е к
көрсету.

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  қ ы з м е т
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,
жұмыссыздарға
ә д е й і
арналған;
арнаулы білімі
жоқ адамдардың
у а қ ы т ш а
ж ұ м ы с қ а
орналасуы;
қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і
ж а ғ д а й ы н д а
ж ә н е  и к е м д і
кесте бойынша
ж а с а у  ( 5
күндік  толық
е м е с  ж ұ м ы с

Қазақстан
Республика-
с ы н ы ң
з а ң ы н д а
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
ең төменгі
мөлшерінен



к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белгіленуі);
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
режимімен (5-6
сағат);
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к
қ а у і п с і з -
д і г і н і ң
сақталуы;
еңбек ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

к е м  е м е с
( 1 5  9 9 9
теңге).

Жергілікті
бюджет

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  қ ы з м е т
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,
жұмыссыздарға
ә д е й і
арналған;
арнаулы білімі
жоқ адамдардың
у а қ ы т ш а



9.
Аудандық
кітапхана

Кітап  т і гу ,
т ү п т е у ,
ж а ң ғ ы р т у
жұмыстары

ж ұ м ы с қ а
орналасуы;
қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і
ж а ғ д а й ы н д а
ж ә н е  и к е м д і
кесте бойынша
ж а с а у  ( 5
күндік  толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белгіленуі);
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
р е ж и м і м е н
(5-6 сағат);
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к
қ а у і п с і з -
д і г і н і ң
сақталуы;
еңбек ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

Қазақстан
Республика-
с ы н ы ң
з а ң ы н д а
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
ең төменгі
мөлшерінен
к е м  е м е с
( 1 5  9 9 9
теңге).

Жергілікті
бюджет

10.
Аудандық
аурухана

Инелі есірткі
қолданушылар
а р а с ы н д а
и н е л е р м е н
қ о р ғ а н у
құралдарын
а л м а с т ы р у

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  қ ы з м е т
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,
жұмыссыздарға
ә д е й і
арналған;
арнаулы білімі
жоқ адамдардың
у а қ ы т ш а
ж ұ м ы с қ а
орналасуы;
қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і
ж а ғ д а й ы н д а
ж ә н е  и к е м д і
кесте бойынша
ж а с а у  ( 5
күндік  толық

Қазақстан
Республика-
с ы н ы ң
з а ң ы н д а
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
ең төменгі
мөлшерінен



жұмыстарына
көмек көрсету

е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белгіленуі);
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
режимімен (5-6
сағат);
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к
қ а у і п с і з -
д і г і н і ң
сақталуы;
еңбек ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

к е м  е м е с
( 1 5  9 9 9
теңге).

Жергілікті
бюджет

Мүмкіндіг і
ш е к т е у л і
б а л а л а р д ы
т ә р б и е л е п
о т ы р ғ а н
отбасыларына
к ө м е к
көрсету.
А й м а қ т ы қ
қ о ғ а м д ы қ
науқандарды
ө т к і з у г е
қ а т ы с у
(көпшіліктің
ой-пікірлерін
сұрастыру).
Жағдайы төмен
отбасыларын-
д а ғ ы  ж а с ы
к ә м е л е т к е
т о л м а ғ а н
тәртібі қиын
жасөспірім-
дермен жұмыс
ж ү р г і з у г е
к ө м е к
көрсету.
С о қ ы р ,
ест імейт ін
ж ә н е  е с т у
қ а б і л е т і
т ө м е н
мүгедектерге
қ ы з м е т
көрсету.

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  қ ы з м е т
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,
жұмыссыздарға
ә д е й і
арналған;
арнаулы білімі
жоқ адамдардың
у а қ ы т ш а



11.
Үкіметтік
е м е с
ұйымдар

Жұмыс іздеу
клубы.
С е н і м
телефондарына
байланысқан
тұрмысы төмен
отбасыларына
психологиялық
және құқықтық
к ө м е к
көрсету.
Ж а с т а р д ы
м ә д е н и
п а р а с а т т ы
және рухани
д а м ы т у ғ а
а р н а л ғ а н
іс -шаралар
мен салауатты
ө м і р  с а л т ы
акцияларын
ө т к і з у г е ,
жазғы демалыс
ж ә н е  е ң б е к
лагерлер ін
құруға және
с а я х а т
жорықтары мен
үйірмелерді
ұйымдастыруға
көмектесу.
А у ы л
шаруашылығы
жұмыстары мен
ауылшаруа-
ш ы л ы қ
ө н і м д е р і н
д а й ы н д а у
к е з і н д е
м а у с ы м д ы
к ө м е к
к ө р с е т у ,
инновациялық
технологияны
қ о л д а н ы п
т а б и ғ и
ж а ғ д а й д а
к ө к ө н і с ,
жеміс–жидек
ө н і м д е р і н
өңдеу.

ж ұ м ы с қ а
орналасуы;
қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і
ж а ғ д а й ы н д а
ж ә н е  и к е м д і
кесте бойынша
ж а с а у  ( 5
күндік  толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белгіленуі);
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
режимімен (5-6
сағат);
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к
қ а у і п с і з -
д і г і н і ң
сақталуы;
еңбек ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

Қазақстан
Республика-
с ы н ы ң
з а ң ы н д а
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
ең төменгі
мөлшерінен
к е м  е м е с
( 1 5  9 9 9
теңге).

Жергілікті 
бюджет

      "Еңбекшіқазақ  ауданының жұмыспен
      қ а м т у  ж ә н е  ә л е у м е т т і к



      б а ғ д а р л а м а л а р "  б ө л і м і
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң
      бастығы:                                   М. Аңсатбаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


